Haec quidem sunt quae observavi. Restat dieere quomodo observata expliare opporeat. Gemmidia nulla vidi, nec intra haec organa, licet externa et sub forma eystoearpii obvenientia, gemmidia umquam evoluta fore putarem. Potius eadem suspicarer antheridia eonstituere, forma vero inter Florideas insolita instructa; initio formam fere eystoearpii referentia, qualia ipse vidi; si haec demum apice rupta et filis prolongatis effusa obvenirent, forsitan organa eonstant, quae a Harvey (*Phyc. austr. tab. CXXXVI. fig. 2—4*) depinguntur.

Restat porro dijudicare, utrum eum organis a me observatis quodammodo conneetantur desmioearpia, a Zanardini memorata, et fructus a Deeaione decripti in Galaxaura, an organa omnino diversa sint. Si quidem antheridia sint, quae ipse in una specie externa observavi, suspicari forsitan lieeret antheridia in aliis speciebus immersa obvenire posse. Nee igitur hanc ob eansam utraque organa diversa esse sequitur. Si vero organa, qualia immersa a Zanar-

dinio descripta fuerunt, in omnibus et singulis nucleum cystocarpii sua structura produnt; organa vero externa, a me observata, aliam omnino offerunt structuram; si quoque jure conjiciatur haec a me observata organa demum strato pericarpico, quod dixi, rupto atque filis interioribus effusis et prolongatis abire in organa a Harveyo in *Phyc. austr. tab. 136* depicta, sequitur, me judice, organa haec nullo modo cum iis a Zanardinio depictis comparari posse. In organis a Harveyo observatis ipse antheridia suspicatus est; nec scio quo alio modo illa melius interpretari liceret.

Si vero utraque organa hoc modo rite interpretata essent, sequeretur cystocarpiorum duplceil esse typum, nimirum tum illum a Zanardinio in una specie Galaxauræ et a Decaisneo forsan in aliis observatum, cum illo Helminthocladiaeearum convenientem; tum aliun a me in Zanardinia et a Bornet et Thuret in quibusdam speciebus ad Galaxauram relatis obvenientem, cum illo in Chætangieis cognitum, quoad dispositionem partium proximum. Quonodo aliter observationes Auctorum in diversa tendentes explicare liceret, me quidem fugit.

Si præterea his additur quod in forma quadam, Zanardinia marginata proxima, sphærosporas divisas se vidisse contendit Zanardini, patet quare mihi nec hodie licuerit opinionem de affinitate harum plantarum, antea a me confessam, mutare.

Iam in Epierisi, de *Zanardinia marginata* scribens, plures formas indicavi, quæ quid sibi valeant me dubium esse dixi. Postea e Nova Hollandia plures aliae mihi allatae fuerunt, quas diversas species esse forsan quoque facilius assumeretur. Ejusmodi mihi sunt: